Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2021 г № 34

 О внесении дополнения в постановление № 18 от 02.03.2018 г «Об
утверждении Положения об осуществлении мероприятий

по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни
и здоровья на территории Оленьевского сельского поселения"

В  соответствии  с  Водным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  на
основании Устава Оленьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Внести  дополнение в постановление № 18 от 02.03.2018 г «Об
утверждении  Положения  об  осуществлении  мероприятий  по  обеспечению
безопасности  людей  на  водных  объектах,  охране  их  жизни  и  здоровья  на
территории Оленьевского сельского поселения":

1.1 дополнить постановление  абзацем1.1, 1.2  следующего содержания:
«1.1 Утвердить перечень  членов территориальной административной комиссии
Оленьевского сельского поселения, уполномоченных на составление
протоколов об административных правонарушениях по статье 14.10 Кодекса
Волгоградской области об административной ответственности в следующем
составе:
1. Сучков А.П. – председатель административной  комиссии, глава
Оленьевского сельского поселения;
2. Горбунова Н.Н. – заместитель председателя административной комиссии,
главный специалист администрации Оленьевского сельского поселения;
3. Степаненко С.И – ответственный секретарь административной
комиссии, главный специалист администрации Оленьевского сельского
поселения.
1.2 Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности людей на
водных объектах согласно приложения.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Оленьевского сельского поселения ______________А.П.Сучков

Приложение
к постановлению администрации

Оленьевского сельского поселения
№ 34 от 10 июня 2021 г

УТВЕРЖДАЮ
Глава Оленьевского
сельского поселения

____________А.П.Сучков

План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах

№
п/п

Наименование мероприятия Ответственный
исполнитель

Время
проведения

исполнено

1 Организация подготовки
мест купания, обозначение
их границ специальными
знаками

Глава
Оленьевского
сельского
поселения

Май

2 Агитация и пропаганда
населения в области охраны
жизни и здоровья

Специалисты
администрации
Оленьевского
сельского
поселееия

постоянно

3 Поддержание чистоты и
порядка в местах отдыха на
территории сельского
поселения

Глава
Оленьевского
сельского
поселения

постоянно

4 Организация
противоэпидемических
мероприятий

Глава
Оленьевского
сельского
поселения

Апрель-
май

	Администрация Оленьевского сельского поселения
	Дубовского муниципального района
	Волгоградской области